
Zápis ze schůze RS MO ČRS Bělá pod Bezdězem konané 

dne 13.6.2009  „klubovna Střelák“ 

 
 

Přítomni   - př.Hýbner, př.Pařik, př.Škoda, př.Brisuda, př.Jirásek, př.Dvořák 

Za DK    - př.Brisuda 

Nepřítomni   - př.Škriečka (v zaměstnání) 

Nepřítomni neomluveni - př.Coufal, př.Saild, př.Hart 

 

Schůzi zahájil vedoucí RS MO ČRS Bělá pod Bezdězem př.Hýbner, který přítomné přivítal a 

poté vznesl připomínky k práci RS MO ČRS Bělá pod Bezdězem. 

 

 RS pouze zapisuje lovícím rybářům kontroly a nedbá na čistotu vody a pořádek 

okolních břehů. 

 Ignoruje nepořádek, který mají lovící kolem sebe. 

 Přehlížejí uhynulé ryby, přeplněné odpadkové koše, zanesená česla obou částí rybníku   

a nečině přihlíží ke znečišťování prostorů kolem přístřešku a jeho úmyslného 

poškozování zdejší omladinou. 

 Revírů máme minimum a členů RS 9. Podle toho by měl také vypadat stav a 

každodenní dohled na revír, což se neděje. 

 Minimum kontrol RS v nočních hodinách a žádné za přítomnosti DK. 

 Malá, spíše žádná aktivita na akcích pořádaných naší MO  

 

Diskuze 
             

Vedoucí RS př. Hýbner: Ať si každí ze členů RS   rozmyslí do listopadu tohoto roku,         

            zda-li, chce pokračovat v RS  a podle toho ať se chová. Pokud nedojde k radikálnímu    

            zlepšení, odvolá se současný stav RS z 9 členů na 4 členy kteří se nevyhýbají  

            činnosti ze své funkce plynoucí. 

Odvolaní členové budou nahrazeni novými členy, kteří úspěšně absolvují zkoušky RS. 

            Práce RS jako celku, musí být jasně viditelná každodenně u vody. 

            Zapojit do kontrol RS DK. 

          Noční kontroly provádět vždy ve dvou  a nebo za přítomnosti DK. 

            Zajistit po kontrole čistotu vody, břehů, přístřešku a jeho okolí. 

            Zvýšit podíl aktivity při akcích pořádané MO. 

            Podílet se výrazně na údržbě stávajícího stavu revírů - sekání trávy, čistota  

            česel, úklid břehů, zakopání uhynulých ryb. 

            Soustředit se na lovící rybáře, kteří loví v blízkosti trdliště (chráněná rybí oblast). 

 

 

         Zapsal: Martin Pařík 

 

 


